

گزارش یک
زهراچندری

موقوفات فرهنگیان در ذهن وزیر پرداخت شد

انتشار اوراق قرضه خارج از برنامه هم نتوانست وضعیت آموزش و پرورش را بهبود بخشد



روز گذشته در حالی میزان عیدی فرهنگیان و معلمان حق‌التدریس اعلام شد که بسیاری از فرهنگیان به تبعیض‌های استخدامی و تأخیر در پرداخت موقوفات خود معترض‌فند. بر این اساس، گویا آموزش

تبره ۱۰) ماده (۱۷) قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق‌التدریسی و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در وزارت آموزش و پرورش را برای اجرا به وزارت آموزش و پرورش و سازمان اداری و استخدامی کشور ابلاغ کرد. مطابق این مصوبه وزارت آموزش و پرورش مکلف است بر مبنای پیش‌دستیابی و نیروهای خرید خدمات آموزشی را که از طریق شرکت‌های عمومی یا خصوصی در آموزش و پرورش به کار گرفته شده‌اند همچنین حق‌التدریسان غیر مستمر را که قبل از سال ۱۳۹۱ با آموزش و پرورش همکاری داشته‌اند به منظور تأمین نیروی حق‌التدریس

با عنوان معلم (آموزگار با دبیر)، مربی پرورشی، مربی بهداشت، مشاور و اداری با توجه به ارتباط رشته تحصیلی (منحصراً به دوره متوسطه)، مقطع تحصیلی (حداقل کاردانی)، جنسیت، نیاز منطفق‌های و سنوات همکاری با آن وزارتخانه، بدون الزام به رعایت ماده (۸) این قانون به کار گیرد.استفاده از سایر نیروها در این زمینه ممنوع است. بار مالی ناشی از اجرای این قانون در حد سقف حق‌التدریس سالانه و از محل حق‌التدریس پرداختی به کارکنان رسمی و خروج بازنشستگان آموزش و پرورش تأمین می‌شود.به گزیری این نیروها الزامی برای استخدام رسمی نیست.

جدال لفظی شورا را برای چندمین بار به حاشیه راند

یارگیری سیاسی در وقت پایانی شورای چهارم پایتخت

واعظ آشتیانی: شهرداری بابت کارهای نکرده دیگران باید پاسخگو باشد

«جایگاه واقعی شورای پایتخت» اقدام به تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی کند.

وضعیت مناسبی در نظارت بر ساختمان

نداریم

به هر صورت شهر تهران همچون موجوده زنده‌ای است که لازم و ضروری است مورد مراقبت و رسیدگی قرار گیرد و هر گونه خلأ و بی‌توجهی می‌تواند حادث‌های به دنبال داشته باشد. در این زمینه، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در بیست و هشتمین جلسه ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار می‌گوید: وضعیت مناسبی در نظارت بر ساختمان نداریم و عمده کارگروهی ساختمان افرادی هستند که هیچ آموزشی ندیده‌اند و سؤال این است که فنی و حرفه‌ای چه میزان کارگر ماهر آموزش داده است؟ اسماعیل نجاری می‌افزاید: نظام جمهوری اسلامی ایران تاکنون در بخش مدیریت بحران تلاش‌های زیادی انجام داده اما با ساخت و سازها گاهی مشکلات زیادی در هنگام بروز حوادث طبیعی رخ می‌دهد به عنوان مثال اگر زلزله در استان تهران رخ دهد امنیت ملی هم به مخاطره می‌افتد.

وی معتقد است یکی از مباحثی که باید به آن توجه کنیم این است که با به‌کارگیری علم، دانش و اندیشه خود را در برابر حوادث ایمن کنیم به عنوان مثال کشور زاین با وجود زلزله شدید تلفات جانی زیادی ندارد اما زلزله بم که تنها ۱۲ ثانیه بود جان افراد زیادی را گرفت.

شهرداری بابت کارهای نکرده دیگران باید پاسخگو باشد

در حالی که حادثه پلاسکو در زمره حوادث ملی قرار می‌گیرد، شهردار تهران در مراسم یادبود این حادثه گفت: «ما باید به این حادثه نگاه کنیم و ببینیم چه می‌توانیم از آن یاد بگیریم»

آماده‌سازی برج آزادی برای جشن انقلاب در ۲۲ بهمن

و شرکت کنندگان محترم را به میادی اولیه برگشت خواهد داد.

مسیرهای ده گانه راهپیمایی ۲۲ بهمن
همچنین پلیس راهور تهران بزرگ مسیرهای ده گانه راهپیمایی ۲۲ بهمن را به شرح زیر اعلام کرد.



جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۰۰

۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۰۲۴

بسته‌های دولتی که به اسم حمایت از ازدواج بنیان خانواده را نشانه گرفته است

طلاق بگیرد تا حمایت شوید!

کارشناسان: کاهش آمار طلاق با بیمه ازدواج ممکن نیست

وی در حالی مهر تأیید دوباره به این طرح زده‌است که به اسم بیمه کردن ازدواج و تسهیل روند تشکیل خانواده برای جوانان، مشوق‌هایی برای طلاق در نظر گرفته‌شده‌است و از آنجا که اساساً بیمه تضمینی برای رفع نگرانی از حوادث احتمالی است، این طرح نیز با فراهم ساختن امنیت اقتصادی زنان مطلقه، به آنان جرئت تصمیم‌گیری در طلاق می‌دهد.

سیدحسین‌نبوی،متخصص علوم تربیتی وعضو کمیسیون جوانان وزارت ورزش و جوانان خود پیش‌تر از این، بیمه ازدواج را سبب افزایش صد طلاق دانسته و می‌گوید: «کسی که بیمه شود دیگر با خیال راحت هر کاری را انجام می‌دهد».

تسهیل ازدواج یا فراری دادن جوانان از ساده‌گریزی!

امان‌الله قرایی‌مقدم، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه در گفت‌وگو با «جوان» هرچند که کلیت طرح در مورد حمایت از ازدواج جوانان را مورد تأیید قرار داد اما همچنین اظهار داشت: بیمه ازدواج شرط لازم برای ازدواج هست اما کافی نیست چراکه علاوه بر ضمانت اقتصادی، مسئله ازدواج و طلاق نیازمند آگاهی است لذا هرچند که نفس بیمه بد نیست اما کاهش طلاق با این امر میسر نمی‌شود.

علیرضا غزیزی، جامعه‌شناس دیگری است که در گفت‌وگو با «جوان» نگاه نقادانه‌ای از این راه را در دواج دارد، چنان که می‌گوید:بیمه ازدواج به‌نوعی تزریق منابع مالی برای ازدواج جوانان در آینده است که به نظر می‌رسد به منظور مرفح کردن دغدغه مالی جوانان به منظور ازدواج صورت گرفته‌است.

وی تسهیل از دواج جوانان از این راه را دچار تردید فاحش دیده و این سؤال را مطرح کرد که «تزریق منابع مالی بدون تغییر نگرش و ارزش‌های جامعه و خانواده‌ها پیرامون ازدواج و نحوه برگزاری آن، آیا نمی‌تواند خدمتی در راستای تقویت ارزش‌های مادی و تقویت چشم و هم چشمی‌های موجود باشد؟» این جامعه‌شناس خاطر نشان کرد:به نظر می‌رسد مسئله‌ای که دست‌اندرکاران را به ازدواج قلمداد شود.

هرچند که تعجب بیمه ازدواج تا بسدان جااندامه دارد که هر اقتصاددان و جامعه‌شناسی از زاویه‌ای آن را مورد نقد قرار می‌دهد اماامیدوار هستیم این طرح به‌رغم بر خورداری از موانع اقتصادی که خود جای سؤال دارد، همچون سایر پیشنهادهات و اقدامات بر زمین مانده در زمینه تسهیل از دواج جوانان، با گذشت زمان به فراموشی سپرده شود و اتفاقاًمورد غفلت قرار بگیرد!

خبر کوتاه

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه نظام ارجاع می‌تواند راه‌گشای مشکلات تأمین مالی و چالش‌های نظام سلامت باشد، اعلام کرد: در حال حاضر وزارت بهداشت هزار میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی بدهکار است.
رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: در بودجه سال ۹۶ میزان ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اشتغال‌زایی پیش‌بینی شده و این اعتبار در ردیف اعتبارات بهزیستی قرار گرفته است.
وزیر رفاه‌اعلام کرد: برای بخودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان برنامه داریم تا واحدهای تولیدی بعداز خروج از وضعیت رکود، با آسودگی خاطر بیشتری به کار خود ادامه دهند. وی همچنین از پرداخت عیدی ۳۰۰ هزار تومانی به مستمری‌گیران صندوق بیمه روستایی و عشایر خبر داد و گفت: این مبلغ تا پایان بهمن ماه به حساب‌شان واریز می‌شود.

مدیرعامل بیمه سلامت ایران افزود: تا پایان سال ۳هزار میلیارد تومان اعتبار جدید تزریق می‌شود که پرداختی‌های بخش‌های درمانی دولتی تا شهر یورماه و داروخانه و آزمایشگاه‌ها تا آذرماه پرداخت می‌شود.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته‌اماند بیان داشت: کمیته اماد مسئول تولید فقر در جامعه نیست اما از معام دستگاه‌هایی که باید در تمام مناطق محروم، اقدامات شایسته‌انجام دهند اما نداده‌اند، مطالبه‌گر است.

یک وکیل دادگستری گفت: از سال ۱۳۷۶ قوانین مالک و مستأجر متفاوت شد. حق سرقفلی به صرف حقوق مستأجر در مورد اجاره به وجود نمی‌آید، بلکه باید حق سرقفلی را مالک خریده باشد. این مشکلی است که احتمالاً کسبه پلاسکو با آن روبه‌رو خواهند بود.



فروش اقساطی ۲۴ ماهه

واحدهای مسکونی

پروژه کوهسار

برای مدت محدود

تحویل کلید با شرایط ویژه

تنها پس از پرداخت ۶۰٪

تلفن ۸ - ۴۴۳۵۵۰۷۷

برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۰۳۵۵۵۱۳۸۰ تماس حاصل نموده و یا عدد ۱ را به آن پیامک نمایید.

شهران، بلوار کوهسار، خیابان فرهنگ، مجتمع مسکونی-تجاری کوهسار (دسترسی به دو اتوبان نیایش و همت)



شرکت سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران



گرفته‌است، این انتظار می‌رود تا اعضای شورا در جایگاه وکیل مردم به موضوع ورود کرده و پاسخگوی مسئولیت‌پذیری خود باشند .
متأسفانه بر با نگاه سلیقه‌ای و غیر کارشناسی درصدهستند ابعاد و تبعات حادثه را یکجانبه مورد قضاوت قرار دهند. در این زمینه پس از حادثه پلاسکو عده‌ای به جای درس گرفتن از این فاجعه و گام برداشتن به سوی اقدام و عمل، پا را به حاشیه گذاشته و قصد کرده‌اند تا: آوار پلاسکو برای خود و حامیان خود حاشیه‌ای امن بسازند و با انداختن توپ کد کار می‌ها به زمین دیگری خود را به نوعی تبرئه کنند. در این خصوص عضو اسبق شورای شهر می‌گوید: شهرداری بابت کارهای نکرده دیگران، باید پاسخگو باشد و این نشان‌دهنده این است که این بازی یک‌بازی سیاسی از نوع کثیف و بداخلاقی است، اگر مشکل باقلیاب دارند با دلیل بگویند که قالیباف در فلان مسأله مشکل دارد.

امیرضا واعظ آشتیانی درباره شایعات و هججه‌هایی که بعد از حادثه پلاسکو علیه شهردار و شهرداری تهران مطرح شد، معتقد است مطالبی که بعد از حادثه پلاسکو مطرح می‌شود یا از نگاه سیاسی یا کارشناسی است، در بحث‌های سیاسی بداخلاقی هائش به سزایی دارد، اگر بخواهیم از نگاه کارشناسی به موضوع پلاسکو بنگریم، زمانی می‌توانیم بگوییم شهرداری در رابطه با پلاسکو قصور کرده که مدیریتی واحد شهری محقق شده باشد.

وی می‌گوید: اگر به دنبال مقصر هستند به اعتقاد من تمامی دولت‌هایی که در محقق کردن مدیریت شهری کوتاهی کرده‌اند، اعم از دولت اصلاحات، دولت

مسیر شماره ۱- مسجد امام حسین ^۵ - میدان شهید حسین ^۵ - خیابان انقلاب - خیابان آزادی - میدان آزادی.

مسیر شماره ۲- مسجد جامع ابوذر - میدان ابوذر - خیابان ابوذر - خیابان آیت الله سعیدی - میدان آزادی.

مسیر شماره ۳- مسجد امام هادی ^۵ - خیابان شهید

مسیر شماره ۴- مسجد الحواد ^۵ - میدان هفت

تیر - خیابان شهید آیت‌الله دکتر مفتح - خیابان انقلاب - خیابان آزادی - میدان آزادی.

مسیر شماره ۶- مسجد حضرت امیر(ع) - خیابان کارگر شمالی - خیابان انقلاب - خیابان آزادی - میدان آزادی.

مسیر شماره ۷- مسجد‌المهدی(عج) -خیابان ستارخان - خیابان شادمهر- خیابان آزادی - میدان آزادی.

مسیر شماره ۸- مسجد حضرت ابوالفضل (ع) - خیابان ستارخان - میدان توحید - خیابان توحید - خیابان آزادی- میدان آزادی.

مسیر شماره ۹- مسجد امام سجاد(ع) - خیابان آیت‌الله اشرفی اصفهانی - فلکه دوم صادقیه - خیابان محمد علی جناح- میدان آزادی.

مسیر شماره ۱۰- مسجد امام جعفر صادق(ع)- فلکه دوم صادقیه- خیابان محمد علی جناح- میدان آزادی.